

رئیس سابق دپارتمان داوری فوتبال ایران مطرح کرد:

گزینه های داوری که بازی پرسپولیس و اولسان هیوندای را سوت می زند

داور فطری در کنار داورانی از ژاپن، سنگاپور و استرالیا از بخت های نخست قضاوت فینال لیگ قهرمانان آسیا هستند.



گروه ورزشی - حسین عسگری، رئیس سابق دپارتمان داوری فوتبال ایران در پاسخ به اینکه داور فینال لیگ قهرمانان آسیا میان پرسپولیس و اولسان هیوندای کره جنوبی از کدام کشور خواهد بود گفت: فعلا فینال شرق آسیا تمام شده و احتمالا دو، سه روز قبل از فینال داوری را اعلام می کنند. قطعاً داوران ایرانی و کره ای شانسی ندارند. ششاید داور از کشورهای ژاپن، سنگاپور و استرالیا انتخاب شود. ما در غرب آسیا داوران چندانی زیادی نداریم. داور استرالیایی عملکرد خوبی دارد و بازی ایران و چین در جام ملت های آسیا را هم سوت زد. در غرب آسیا شاید داور فینال از کشور قطر انتخاب شود که یک داور خوب و جوان هم دارند. بالاخره آن ها کلی برای این رقابت ها هزینه کردند و انتظار امتیازاتی هم دارند. به جز این داور فطری، نواف شکرالله از بحرین هم بود که نیمه نهایی شرق آسیا را سوت زد و شانسی برای فینال ندارد. عسگری در ارزیابی خود از عملکرد داوران در شش هفته برگزار شده از لیگ برتر گفت: در مجموع عملکرد داوران قابل قبول است. با توجه به وضعیت فوتبالی ایران و بی ثباتی در عرصه مدیریتی و مربیگری، عملکرد داوران مناسب است. در کدام کشور در عرض دو سال، یک تیم هشت بار مربی خود را عوض می کند؟ داوری ما هم نمی تواند جدا از این وضعیت باشد. او با اشاره به شیوع ویروس کرونا و عدم برگزاری کلاس های داوری به صورت فیزیکی خاطر نشان کرد:

بود. رقابتی که در آن ششگاردان «منصور ابراهیم زاده» علی رغم نمایش قابل قبول شکست خوردند. ترکیب ذوب آهن در آن دیدار از این قرار بود: ششهاب گردان، سیدمحمدحسینی، محمدحسینی، محمدحسینی، محمدرضا خلعتبری، فرشید طالبی، محمدرضا خلعتبری، قاسم حدادی فر، ایگور کاسترو، محمد قاضی، شاهین خیری، مهدی رجب زاده و حسین ماهینی.

تنها سه روز تا برگزاری دیدار نهایی لیگ قهرمانان آسیا در سال ۲۰۲۰ باقی مانده است. پرسپولیس ایران باید در شهر دو حه قطر به مصاف تیم اولسان هیوندای کره جنوبی برود. سرخپوشان تهرانی می توانند برای نخستین مرتبه در نماینده کره می توانند برای دومین بار صاحب عنوان قهرمانی این مسابقات شوند. این دومین فینال ایرانی - کره ای در لیگ قهرمانان آسیا هست که باید برگزار شود. ۱۰ سال قبل شاهد برگزاری اولین دیدار نهایی بین ۲ تیم از این کشور بودیم. ورزشگاه ملی توکیو در تاریخ ۱۳ نوامبر ۲۰۱۰ میزبان ۲ تیم سئونگانگ کره جنوبی و ذوب آهن ایران

شد. هیچ صحنه ای از چشم دوربین ها دور نماند اما در ایران دوربین لازم برای تصویربرداری و نمایش مسابقات هم نیست. به همین دلیل کارشناسان داوری هم مجبورند روی برخی از صحنه ها نظر شخصی خود را بدون قاطعیت ارائه دهند. اگر از همین امروز، به طور جدی به دنبال اجرای این سیستم باشیم، حداقل یک سال و نیم طول می کشد که راه بیفتد. عسگری در واکنش به اینکه آخرین بار وعده اجرای این سیستم داوری برای نیم فصل دوم داده شده بود گفت: این حرف را سه سال هم پیش هم زدند. خیلی هم تبلیغات می کردند. سه سال پیش آن موقع که صحبتش شد گفتم امکان ندارد تا سه سال دیگر این سیستم در ایران راه بیفتد. در این صورت هم فوتبالی بر گزار نخواهد شد. وقتی فوتبال بر گزار نشود، جذابیتش از خاصی این امکانات رami سازند. این کارشناس داوری درباره اینکه آیا اظهارات مسئولان کمیته داوران مبنی بر جوانگرایی در فصل جاری صحت

مشکل و حفظ جذابیت فوتبال، از بین بردن بی عدالتی و رشد اقتصادی تیم ها و تشکیلات فوتبالی، به سراغ کمک داور ویدیویی رفته است. هنوز فراموش نکردیم که آرژانتین در جام جهانی ۱۹۸۶ با اشتباه داوری انگلیس را حذف کرد. به هر حال کار قضاوت بدون اشتباه نیست. عضو سابق کمیته داوران فدراسیون فوتبال درباره وعده مسئولان برای اجرای سیستم کمک داور ویدیویی در ایران اظهار کرد: اجرای این مهم نیاز به اراده قوی و بودجه قابل توجهی دارد. به دلیل فیفا اجرای این سیستم را اجباری نکرده است چرا که اگر اجباری شود به طور قطع به یقین هشتاد درصد کشورهای دنیا نمی توانند آن را فراهم کنند. در این صورت هم فوتبالی بر گزار نخواهد شد. وقتی فوتبال بر گزار نشود، جذابیتش از خاصی این امکانات رami سازند. این کارشناس داوری درباره اینکه آیا اظهارات مسئولان کمیته داوران مبنی بر جوانگرایی در فصل جاری صحت

رونمایی از بهترین تیم تاریخ بدون یک نام بزرگ

بدون ششک او بهترین تمام کننده در تاریخ فوتبال محسوب می شود. رونالدو نازاریو یکی از اصلی ترین دلایل قهرمانی برزیل در جام جهانی ۲۰۰۲ بود و حالا توسط فرانس فوتبال بهترین مهاجم تاریخ شناخته شده است.

رونالدو در تاریخ بهترین می دانند. **کریستیانو رونالدو؛ بهترین وینگر چپ** نماد سخت کوشی و تلاش در دنیای فوتبال حالا به عنوان بهترین وینگر راست تاریخ شناخته شده است. بدون شک رونالدو در کنار مسی جذاب ترین

کرده. بسیاری مارادونا را بهترین بازیکن تاریخ فوتبال می دانند. **پله؛ بهترین هافبک هجومی** قهرمان سه دوره رقابت های جام جهانی فوتبال با تیم ملی برزیل، یکی از بهترین های تاریخ محسوب می شود و حالا در کنار دیه گو مارادانو فقیه به عنوان بهترین هافبک مهاجمی های تاریخ فوتبال شناخته شده است.

او را بالاتر از روبرتو کارلوس به عنوان بهترین دفاع چپ تاریخ انتخاب کرده است. **فرانس بکن بائر؛ بهترین مدافع وسط** قیصر فوتبال آلمان در زمان بازی یک مهره قابل اتکا و مطمئن به حساب می آمد. موضوعی که باعث شده او حالا توسط فرانس فوتبال به عنوان بهترین مدافع وسط تاریخ شناخته شود؛ انتخابی که احتمالاً کاملاً شایسته آن است.



دیو گوارماندو مارادونا؛ بهترین هافبک مهاجمی چندی پیش درگذشت اسطوره فوتبال آرژانتین یعنی دیه گو مارادونا دنیا را در یک شوک بزرگ فرو برد. احتمالاً نیاز به توضیح دربارۀ بارسلونا در کنار مارادونا وجود ندارد. او به تنهایی تیم ملی آرژانتین را به مقام قهرمانی جام جهانی ۱۹۸۶ رساند و در بخش باشگاهی نیز با ناپولی فوق العاده عمل

چندی پیش درگذشت اسطوره فوتبال آرژانتین یعنی دیه گو مارادونا دنیا را در یک شوک بزرگ فرو برد. احتمالاً نیاز به توضیح دربارۀ بارسلونا در کنار مارادونا وجود ندارد. او به تنهایی تیم ملی آرژانتین را به مقام قهرمانی جام جهانی ۱۹۸۶ رساند و در بخش باشگاهی نیز با ناپولی فوق العاده عمل

آگهی مجمع عمومی فوق العاده شرکت

املاک ایرانیان متین کیش (با مسئولیت محدود)

به شماره ثبت ۸۹۰۴ و شناسه ملی ۱۰۹۸۰۱۹۵۵۹۰

بدینوسیله از کلیه شرکاء محترم دعوت بعمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در تاریخ ۱۳۰۷/۱۰/۹۹ در ساعت ۱۰:۰۰ صبح در محل دفتر به نشانی کیش، فاز ۷، دفتر مجتمع ایرانیان کیش به کد پستی ۷۹۴۱۶۶۶۵۰۸ برگزار می شود حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

۱- تغییر آدرس شرکت

هیئت مدیره

تازه ترین رنکینگ جهانی فوتبال باشگاهی

پرسپولیس در رتبه ۹۰

گروه ورزشی - تیم فوتبال پرسپولیس ایران در تازه ترین رده بندی باشگاه های جهان، با ۴ پله سقوط در رتبه ۹۰ قرار گرفت.

بر اساس تازه ترین رده بندی تیم های باشگاهی فوتبال جهان که از سوی سایت «فوتبال دیتابیس» اعلام شد، تیم فوتبال پرسپولیس در رتبه ۹۰ قرار گرفت.

در رتبه نخست باشگاه های ایران قرار گرفت، قهرمان فصل گذشته لیگ برتر فوتبال ایران با ۱۶۲۲ امتیاز، مانند هفته گذشته در رتبه چهارم قاره کهن ایستاده است؛ این در حالی است که با تیم سوم آسیا تنها یک امتیاز اختلاف دارد، اما این تیم در سطح جهانی هم در مقایسه با هفته گذشته با ۴ پله سقوط در رتبه ۹۰ جهان قرار گرفت.

استقلال با ۱۵۳۲ امتیاز مانند هفته گذشته در رتبه دوم فوتبال باشگاهی ایران جای گرفته، اما نسبت به هفته قبل در آسیا ۲ پله صعود کرده و در رتبه ۱۴ ایستاده است، این تیم در سطح جهانی نیز با ۵ پله صعود در رده ۲۲۴ قرار گرفت.

سیاهان اصفهان با ۱۴۶۵ امتیاز بدون تغییر نسبت به رده بندی قبلی، سومین تیم برتر فوتبال ایران است. جایگاه این تیم نسبت به هفته گذشته در آسیا تغییر نکرده و همچنان در رتبه بیست و پنجم قرار گرفته است. سیاهان

برای تهیه ظروف سفالی دست ساز میتوانید به صفحه اینستاگرام مراجعه کنید

@tarkhancollection

من برای ادای دین به زمین به نقطه ای پناه برده ام که شناخت دقایق از آن دارم خاک سعای برای لمس آنچه از آب و خاک من آفرینم

عملکرد دروازه بان جدید استقلال و سه کلین شیت در چهار بازی

ثبت کلین شیت شده است که این آماری قابل توجه برای او به حساب می آید و ممکن است باعث شود تا فعلا جای ثابت خود را در ترکیب ثابت این تیم را حفظ کند.

مظاهری اولین بار در هفته سوم مقابل ماشین سازی درون دروازه آبی پوشان قرار گرفت و در شب آرمی که تیمش به راحتی پیروزی یک بر صفر به دست آورد اولین کلین شیت خود را در نخستین بازی اش با پیراهن استقلال ثبت کرد. با اینکه دروازه استقلال در آن بازی خیلی کم با خطر مواجه شد، اما مظاهری در دقایق پایانی بازی با یک سوپر واکنش دروازه اش را بسته نگه

اقتصاد کیش

پر تیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه